[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 122
16.12.2011

              с.Киселевка
	О внесении изменения в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 13.05.2011 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 27.08.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р, постановлением Администрации Киселевского сельского поселения от 13.05.2011 № 42 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Киселевского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 13.05.2011 № 43 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Киселевского сельского поселения» изменение, дополнив пунктом 5 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам Администрации Киселевского сельского поселения Л.В.Костеренко.

Глава Киселевского
сельского поселения

                  В.М.Кирносов
Постановление вносит ведущий
специалист по общим вопросам
Приложение

к постановлению Администрации

Киселевского сельского поселения
от 16.12.2011 № 122
Изменение, вносимое в приложение к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 13.05.2011 № 43 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Киселевского сельского поселения»
	5
	Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Жилищный Кодекс Российской Федерации;

 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Областной закон от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»;

Устав Киселевского сельского поселения
	бесплатная
	физические лица
	постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                              Л.В.Костеренко

30
2